1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 004/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Pedido de Devolução da Taxa
dos candidatos inscritos no Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), conforme

Lei Estadual nº 14.274/2003.

Art. 3º Não houve inscrições na condição de Pessoa com Deficiência e Condição Especial para realização da Prova Objetiva.

Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Art. 5º Haverá prazo recursal contra o Edital de Deferimento das inscrições, conforme Art. 1º, Art. 2º e Art. 3º deste Edital,

no período de 03 a 05 de março de 2020. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do
Concurso 001/2020 da Prefeitura Municipal de Ângulo, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Indeferimento da
Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o comprovante de pagamento
e/ou comprovante de envio do laudo médio e demais comprovantes que julgar necessário em único arquivo em formato PDF.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ângulo, 02 de março de 2020.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Técnico em Enfermagem  BRUNA ELOIZA MARQUES 00830061676 149149201

Técnico em Enfermagem  BRUNA RODRIGUES DE SOUZA 00830073820 10.316.935-6

Técnico em Enfermagem  CARINA DA SILVA BUENO 00830074736 125601073

Técnico em Enfermagem  CARLOS EDUARDO LOPES TEIXEIRA 00830062537 80675569

Técnico em Enfermagem  DANIELY BUFFALIERE ARAÚJO 00830062619 108743980

Técnico em Enfermagem  DAYANE BRITO DA SILVA MORAES 00830072650 42737439x

Técnico em Enfermagem  ÉRICA JOSELINA DE OLIVEIRA 00830063259 9.442.9552

Técnico em Enfermagem  GIOVANI MESIAS ORTEGA DA SILVA  00830064288 97197962

Técnico em Enfermagem  JONATAN ELIESER DA SILVA 00830063849 9826258-0

Técnico em Enfermagem  JOSÉ ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA JÚNIOR 00830064547 12.549.319-0

Técnico em Enfermagem  LEOMAR CHAGAS DE PAULA 00830062472 108824573

Técnico em Enfermagem  MARIA APARECIDA SOARES DO AMORIM 00830063596 40537023

Técnico em Enfermagem  PAULA APARECIDA RIBEIRO DE LIVIO  00830062454 87261980

Técnico em Enfermagem  POLIANE SCREMIN MONTEIRO 00830063730 13.698.320-2

Técnico em Enfermagem  RAYANE RIBEIRO DA SILVA 00830061965 105035160

Técnico em Enfermagem  ROSANGELA BARBOSA  00830062887 54753144

Técnico em Enfermagem  SEBASTIANA MARIA LOPES REIS SILVA 00830062626 92645568

Técnico em Enfermagem  SIMONI CRISTIANE DA SILVA 00830064515 72162501

Técnico em Enfermagem  TEREZIANA GERVONI DE JESUS 00830064485 104850863

Técnico em Enfermagem  THAIS CRISTINA JAMES DE MOLLA 00830063964 13.916.869-0

Técnico em Enfermagem  THALITA CAROLINA BRANCO PAULUCCIO  00830061482 104561845

Técnico em Enfermagem  THALYTA MAYARA VEROLA CONSTANTINO 00830064072 157743384

Técnico em Enfermagem  THIAGO DAVID AMARAL CIPRIANO 00830061593 95790909

Técnico em Enfermagem  VIVIANE ESTEVÃO DE PAULA 00830070507 78484802

3

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

Técnico em Enfermagem  BRUNA RODRIGUES DE SOUZA 00830073820 10.316.935-6 SIM

Técnico em Enfermagem  CARINA DA SILVA BUENO 00830074736 125601073 SIM

Técnico em Enfermagem  DANIELY BUFFALIERE ARAÚJO 00830062619 108743980 SIM

Técnico em Enfermagem  DAYANE BRITO DA SILVA MORAES 00830072650 42737439x SIM

Técnico em Enfermagem  JONATAN ELIESER DA SILVA 00830063849 9826258-0 SIM

Técnico em Enfermagem
JOSÉ ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA
JÚNIOR

00830064547 12.549.319-0 SIM

Técnico em Enfermagem  MARIA APARECIDA SOARES DO AMORIM 00830063596 40537023 SIM

Técnico em Enfermagem  PAULA APARECIDA RIBEIRO DE LIVIO  00830062454 87261980 SIM

Técnico em Enfermagem  ROSANGELA BARBOSA  00830062887 54753144 SIM

Técnico em Enfermagem  SIMONI CRISTIANE DA SILVA 00830064515 72162501 SIM

Técnico em Enfermagem  TEREZIANA GERVONI DE JESUS 00830064485 104850863 SIM

Técnico em Enfermagem  THAIS CRISTINA JAMES DE MOLLA 00830063964 13.916.869-0 SIM

Técnico em Enfermagem  VIVIANE ESTEVÃO DE PAULA 00830070507 78484802 SIM